

#KYLLÄ-sopimus Lempäälän kunnan ja Lempäälän Sotaveteraanit ry:n yhteistyöstä

Raportti sopimuskaudesta 1.5.2023-30.4.2024

Sopijaosapuolet

Lempäälän Sotaveteraanit ry.
rahastonhoitaja Ari Viidanoja
Vaahteratie 8
37550 Lempäälä

Lempäälän kunta
Manttaalitie 15
37500 Lempäälä

Sopimuksen tavoitteiden toteutuminen vuonna 2023

Sopimuksen tavoitteen mukaisesti on kehitetty Lempäälän kunnan ja Lempäälän Sotaveteraanit ry:n toimijakumppanuutta Kuokkalan museoraitilla. Yhteistyötä on tehty kokoelmahallinnan, viestinnän ja seutumuseoyhteistyön saralla.

1. Lempäälän Sotaveteraanit ry:llä on ollut käytössään Kuokkalan museoraitilla sotaveteraanien perinnekammariksi kutsuttu museotila kunnan omistamassa, entisessä seppä K.A. Koskisen kodissa (Kuokkalanatie 14, 37550 Lempäälä). Käytettävissä on ollut kaksi huonetta, toinen niistä osittain. Lisäksi yhdistyksen museoesineistöä on ollut varastoituna ns. Tuiskun talossa.
2. Lempäälän kunta ei ole perinyt yhdistykseltä tilavuokraa.
3. Kunnan palkkaama museo-opas on perehtynyt näyttelykokonaisuuteen ja opastanut sotaveteraanien perinnekammarissa osana Kuokkalan museoraitin opastettua kierrosta. Kunta on huolehtinut tilojen kunnossapidosta. Kulttuuripalvelut on markkinoinut Sotaveteraanien perinnekammarin näyttelyjä viestintäväylissään osana Kuokkalan museoraitin tiedotus- ja markkinointikokonaisuutta.
4. Lempäälän Sotaveteraanit ry on huolehtinut omistamastaan sotaveteraanien perinnekammarin museokokoelmasta (pysyvästä näyttelystä ja vaihtuvista näyttelyistä), koonnut hallitsemiinsa tiloihin lotta-aiheisen näyttelyn sekä toimittanut tiedot viestintää ja markkinointia varten kulttuuripalveluille. Yhdistys on osallistunut Lasten päivän (17.6.2023) järjestämiseen (sotilaspukuiset näyttelynvalvoja-oppaat) sekä Lempäälä-Seura ry:n järjestämään Kuokkalan kosken markkinapäivään (15.7.2023). Yhdistys on myös pyynnöstä toimittanut tiedot seutumuseotutkijalle perinnekammaria koskevan yleisesittelyn laatimiseksi.

Sopimusosapuolen välinen yhteistyö on ollut sujuvaa. Kunta ja asiakkaat ovat hyötäneet Lempäälän Sotaveteraanit ry:n asiantuntemuksesta ja suuresta talkoohanoksesta osana Kuokkalan museoraitin toimintaa. Yhdistys on osaltaan vakauttanut ja kehittänyt museoraitin toimintaa ja vastannut tiedon siirtämisestä tuleville sukupolville. Kunta on välittänyt yhdistykselle seutumuseoyhteistyön asiantuntemusta, viestinyt perinnekammarin toiminnasta ja vastannut tapahtumamarkkinoinnista. Yhdistys on myös saanut mahdollisuuden osallistua myös Museoraitti-museoitien yhteistyöhön, mm. seminaareihin.

Tapahtumien ja opastettujen museokierroksien kävijämäärät kirjataan Lempäälä-Seura ry:n Kyllä-sopimuksen raporttiin.